— 1 —

云南农业大学处级干部 2022 年度
考核结果公示

根据《中共云南农业大学委员会关于印发 2022 年度院（处）

级领导班子和处级干部考核工作实施方案的通知》（校党发

〔2022〕77 号）要求，通过现场述职、民主测评、考核组考评、

校领导、学院（部门）主要负责人评价、综合分析研判相结合的

方式进行评价，经校党委会研究，拟将王丽娟等 42 名处级干部

2022 年度考核结果确定为“优秀”，其余处级干部确定为合格等

次。现将考核等次评定为“优秀”的处级干部名单公示如下。如

有异议，请向校纪委、组织部反映。

纪委办公室电话：65227693；组织部电话：65227680。

公示时间：2023 年 4 月 3 日— 2023 年 4 月 10 日。

中共云南农业大学委员会

2023 年 3 月 31 日

 — 2 —

学院（部门）主要负责人2022年度考核
“优秀”等次名单（14人）

学生处（学生工作部、武装部）、学生中心、

心理健康教育与咨询中心                       王丽娟

宣传部                                       彭吉萍

党委办公室（党委巡察办）、校长办公室、

院士办公室（督导工作委员会办公室）            刘鲁峰

基建处                                       孔令富

经济管理学院（会计学院、电子商务学院）        杨华松

离退休工作处（党委老干部工作部）             沙本才

信息中心                          吴兴勇（主持工作）

财务处                                       李  宏

植物保护学院                                 陈  斌

园林园艺学院                                 杨正安

人文社会科学学院                             洪树琼

农学与生物技术学院                           李建宾

热带作物学院                                 杜华波

外语学院                                     张吟松

 — 3 —

其他处级干部2022年度考核“优秀”等次
名单（26人）

资产与实验室管理处                           胡  琥

科学技术处                                   张  毅

职能部门党委                                 张  萍

资源与环境学院                               徐  智

动物科学技术学院                             冷  静

校友会办公室（基金会办公室）                 袁绍杰

动物医学院                                   李兴奎

人事处（党委教师工作部） 、教师中心           曲伟杰

组织部                                       曾维咏

食品科学技术学院                             和劲松

教务处                                       廖国周

校团委                                       袁  远

体育学院                                     李少华

建筑工程学院                                 陆志炳

保卫处                                       刘兴华

校工会（云南农业大学妇女联合会）             王元元

就业与创新创业指导服务中心                   王  戈

马克思主义学院                               张世杰

大数据学院                                   赵红波

水利学院                                     代启亮

 — 4 —

统战部                                       罗  蓉

纪检处                                       郑  晓

烟草学院                                     王  娜

理学院                                       张娅玲

继续教育学院（云南农村干部培训基地）         戴  波

机电工程学院                                 黄峻伟

2022年挂职及驻村处级干部年度考核

“优秀”等次名单（2人）

人文社会科学学院                  张宏勇（挂职干部）

督导工作委员会办公室              赵自仙（驻村干部）